
2025.12.12(金)最新版
No. 1 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ジュニア
【ジュニア】障害物スイム（50m）［女子］

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 服部　碧 (辻堂LC        )   :  .  
3. 斉藤　咲来 (湘南GAA       )   :  .  3. 小見山　侃大 (慶應義塾大学LS)   :  .  
4. 植村　花 (西浜SLSC      )   :  .  4. 菅原　源太 (大竹SLSC      )   :  .  
5. 伊藤　彩恵 (湘南GAA       )   :  .  5. 福田　健太 (西伊豆LSC     )   :  .  
6. (              ) 6. 浜地　櫂依 (西浜SLSC      )   :  .  
7. (              ) 7. 舘野　嵩治 (K-AQUA        )   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 4 女子   50m バタフライ タイム決勝
ジュニア

【ジュニア】ジュニアチューブスイム（50m）［女子］
２組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 村山　心渚 (西浜SLSC      )   :  .  2. 斉藤　咲来 (湘南GAA       )   :  .  
3. 伊藤　彩音 (湘南GAA       )   :  .  3. 丸塚　心結 (西浜SLSC      )   :  .  
4. 草柳　凪咲 (湘南GAA       )   :  .  4. 草柳　凪咲 (湘南GAA       )   :  .  
5. 谷口　陽菜 (湘南GAA       )   :  .  5. 谷口　陽菜 (湘南GAA       )   :  .  
6. 丸塚　心結 (西浜SLSC      )   :  .  6. 伊藤　彩恵 (湘南GAA       )   :  .  
7. (              ) 7. 植村　花 (西浜SLSC      )   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 2 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 5 男子   50m バタフライ タイム決勝
ジュニア ジュニア

【ジュニア】障害物スイム（50m）［男子］ 【ジュニア】ジュニアチューブスイム（50m）［男子］
着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 河地　創士 (湘南GAA       )   :  .  3. 河地　創士 (湘南GAA       )   :  .  
4. 河地　泰典 (湘南GAA       )   :  .  4. 河地　泰典 (湘南GAA       )   :  .  
5. 外村　爽羽 (湘南GAA       )   :  .  5. 外村　爽羽 (湘南GAA       )   :  .  
6. 河地　遼大 (湘南GAA       )   :  .  6. 河地　遼大 (湘南GAA       )   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 3 混成   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 6 混成  100m 自由形 タイム決勝
ユース＆オープン ユース＆オープン

【オープン･ユース】障害物スイム（50m）［女子］［男子］ 【オープン･ユース】ﾏﾈｷﾝﾄｳ･ｳｨｽﾞﾌｨﾝ（100m）［女子］［男子］
１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 藤﨑　笑佳 (西浜SLSC      )   :  .  2. 藤﨑　笑佳 (西浜SLSC      )   :  .  
3. 樅山　創大 (順天堂大学LSC )   :  .  3. 伏川　碧 (西伊豆LSC     )   :  .  
4. 伏川　碧 (西伊豆LSC     )   :  .  4. 宮武　遼河 (りょうがスイミ)   :  .  
5. 奥野　秀悟 (順天堂大学LSC )   :  .  5. 森本　尚明 (K-AQUA        )   :  .  
6. 鐘ヶ江　勇利 (西伊豆LSC     )   :  .  6. 鐘ヶ江　勇利 (西伊豆LSC     )   :  .  
7. 石島　蘭 (西伊豆LSC     )   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 鈴木　柊 (慶應義塾大学LS)   :  .  2. 南　雄大 (K-AQUA        )   :  .  
3. 洲崎　舜人 (西伊豆LSC     )   :  .  3. 舘野　嵩治 (K-AQUA        )   :  .  
4. 髙橋　徹 (銚子LC        )   :  .  4. 洲崎　舜人 (西伊豆LSC     )   :  .  
5. 黒田　大介 (慶應義塾大学LS)   :  .  5. 服部　碧 (辻堂LC        )   :  .  
6. 山口　璃久 (慶應義塾大学LS)   :  .  6. 鈴木　義啓 (鹿嶋LGT       )   :  .  
7. 森本　尚明 (K-AQUA        )   :  .  7. 奥野　秀悟 (順天堂大学LSC )   :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山地　智仁 (鹿嶋LGT       )   :  .  2. 黒田　大介 (慶應義塾大学LS)   :  .  
3. 南　雄大 (K-AQUA        )   :  .  3. 髙橋　徹 (銚子LC        )   :  .  
4. 太田　諒 (鹿嶋LGT       )   :  .  4. 西山　俊 (茅ヶ崎SLSC    )   :  .  
5. 百田　梅吉 (K-AQUA        )   :  .  5. 小見山　侃大 (慶應義塾大学LS)   :  .  
6. 大久保　奏和 (鹿嶋LGT       )   :  .  6. 百田　梅吉 (K-AQUA        )   :  .  
7. 長瀬　結誉 (西伊豆LSC     )   :  .  7. 山口　璃久 (慶應義塾大学LS)   :  .  
8. (              ) 8. (              )
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No. 7 女子  100m バタフライ タイム決勝

ジュニア
【ジュニア】レスキューチューブ・トウ（100m）［女子］

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 村山　心渚 (西浜SLSC      )   :  .  2. 髙橋　徹 (銚子LC        )   :  .  
3. 伊藤　彩音 (湘南GAA       )   :  .  3. 山地　智仁 (鹿嶋LGT       )   :  .  
4. 草柳　凪咲 (湘南GAA       )   :  .  4. 奥野　秀悟 (順天堂大学LSC )   :  .  
5. 谷口　陽菜 (湘南GAA       )   :  .  5. 鈴木　義啓 (鹿嶋LGT       )   :  .  
6. 丸塚　心結 (西浜SLSC      )   :  .  6. 鈴木　柊 (慶應義塾大学LS)   :  .  
7. (              ) 7. 樅山　創大 (順天堂大学LSC )   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 8 男子  100m バタフライ タイム決勝
ジュニア

【ジュニア】レスキューチューブ・トウ（100m）［男子］
着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 黒田　大介 (慶應義塾大学LS)   :  .  
3. (              ) 3. 浜地　櫂依 (西浜SLSC      )   :  .  
4. 河地　創士 (湘南GAA       )   :  .  4. 髙田　夏都 (K-AQUA        )   :  .  
5. 河地　泰典 (湘南GAA       )   :  .  5. 太田　諒 (鹿嶋LGT       )   :  .  
6. (              ) 6. 百田　梅吉 (K-AQUA        )   :  .  
7. (              ) 7. 長瀬　結誉 (西伊豆LSC     )   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 9 女子   50m 自由形 タイム決勝
ジュニア

【ジュニア】自由形（50m）［女子］
１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 菅原　源太 (大竹SLSC      )   :  .  
3. 植村　花 (西浜SLSC      )   :  .  3. 大久保　奏和 (鹿嶋LGT       )   :  .  
4. 斉藤　咲来 (湘南GAA       )   :  .  4. 西山　俊 (茅ヶ崎SLSC    )   :  .  
5. 伊藤　彩恵 (湘南GAA       )   :  .  5. 服部　碧 (辻堂LC        )   :  .  
6. (              ) 6. 福田　健太 (西伊豆LSC     )   :  .  
7. (              ) 7. 小見山　侃大 (慶應義塾大学LS)   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 12 混成   50m 背泳ぎ タイム決勝
ユース＆オープン

【オープン･ユース】マネキンキャリー（50m）［女子］［男子］
２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 村山　心渚 (西浜SLSC      )   :  .  2. (              )
3. 丸塚　心結 (西浜SLSC      )   :  .  3. 石島　蘭 (西伊豆LSC     )   :  .  
4. 草柳　凪咲 (湘南GAA       )   :  .  4. 鐘ヶ江　勇利 (西伊豆LSC     )   :  .  
5. 谷口　陽菜 (湘南GAA       )   :  .  5. 藤﨑　笑佳 (西浜SLSC      )   :  .  
6. 伊藤　彩音 (湘南GAA       )   :  .  6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 10 男子   50m 自由形 タイム決勝
ジュニア

【ジュニア】自由形（50m）［男子］
着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )
2. 河地　遼大 (湘南GAA       )   :  .  2. 樅山　創大 (順天堂大学LSC )   :  .  
3. 河地　創士 (湘南GAA       )   :  .  3. 宮武　遼河 (りょうがスイミ)   :  .  
4. 河地　泰典 (湘南GAA       )   :  .  4. 山地　智仁 (鹿嶋LGT       )   :  .  
5. 外村　爽羽 (湘南GAA       )   :  .  5. 森本　尚明 (K-AQUA        )   :  .  
6. 谷　碧人 (湘南GAA       )   :  .  6. 奥野　秀悟 (順天堂大学LSC )   :  .  
7. (              ) 7. 伏川　碧 (西伊豆LSC     )   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 11 混成   50m 自由形 タイム決勝
ユース＆オープン

【オープン･ユース】自由形（50m）［女子］［男子］
１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 藤﨑　笑佳 (西浜SLSC      )   :  .  2. 洲崎　舜人 (西伊豆LSC     )   :  .  
3. 鐘ヶ江　勇利 (西伊豆LSC     )   :  .  3. 服部　碧 (辻堂LC        )   :  .  
4. 伏川　碧 (西伊豆LSC     )   :  .  4. 太田　諒 (鹿嶋LGT       )   :  .  
5. 宮武　遼河 (りょうがスイミ)   :  .  5. 長瀬　結誉 (西伊豆LSC     )   :  .  
6. 洲崎　舜人 (西伊豆LSC     )   :  .  6. 鈴木　義啓 (鹿嶋LGT       )   :  .  
7. 石島　蘭 (西伊豆LSC     )   :  .  7. 鈴木　柊 (慶應義塾大学LS)   :  .  
8. (              ) 8. (              )
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No. 12 混成   50m 背泳ぎ タイム決勝

ユース＆オープン
【オープン･ユース】マネキンキャリー（50m）［女子］［男子］

４組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山口　璃久 (慶應義塾大学LS)   :  .  2. 福田　健太 (西伊豆LSC     )   :  .  
3. 黒田　大介 (慶應義塾大学LS)   :  .  3. 菅原　源太 (大竹SLSC      )   :  .  
4. 百田　梅吉 (K-AQUA        )   :  .  4. 西山　俊 (茅ヶ崎SLSC    )   :  .  
5. 舘野　嵩治 (K-AQUA        )   :  .  5. 浜地　櫂依 (西浜SLSC      )   :  .  
6. 南　雄大 (K-AQUA        )   :  .  6. 小見山　侃大 (慶應義塾大学LS)   :  .  
7. 大久保　奏和 (鹿嶋LGT       )   :  .  7. 髙田　夏都 (K-AQUA        )   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 13 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
ジュニア

【ジュニア】フリーリレー（4×50m）［男女混合可能］
第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. 湘南GAA　A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 湘南GAA　B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 14 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
ユース＆オープン

【オープン･ユース】フリーリレー（4×50m）［男女混合可能］
第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 鹿嶋LGT (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 慶應義塾大学LS (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. K-AQUA (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 西伊豆LSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )


